
POSTANOWIENIE NR 72/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mierzęcice na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mierzęcice ustalonych 
postanowieniem Nr 1075/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Mierzęcice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 5871 zm. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 3966, Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 4342), w ten sposób, że: 

– do opisu granic obwodu głosowania nr 1 dodaje się zapis: „ul.: Dojazdowa”. 

1. § 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mierzęcice, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mierzęcice. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach III 

 
 

Marcin Schmidt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8350CB-6D5A-4AA9-B5D9-3C33F1CE18B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 72/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Gminy Mierzęcice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Mierzęcice: ul.: Bankowa, Dojazdowa, 
Gminna, Głowackiego, Kościuszki, 

Księdza Władysława Zasadzina, 
Miodowa, Południowa numery 

nieparzyste, prof. Tomasza Strzembosza, 
Radosna, Widokowa, Wolności; 

Targoszyce: ul.: Kościelna. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mierzęcicach, 
ul. Wolności 62a, 42-460 Mierzęcice 

2 Przeczyce. Szkoła Podstawowa w Przeczycach, Przeczyce 
ul. Tysiąclecia 6, 42-460 Mierzęcice 

3 Toporowice. 
Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

w Toporowicach, Toporowice 
ul. Czerwonego Zagłębia 6, 42-460 Mierzęcice 

4 Nowa Wieś, Najdziszów. 
Żłobek i przedszkole w Nowej Wsi, Nowa Wieś 

ul. Aleksandra Zawadzkiego 161, 
42-460 Mierzęcice 

5 Boguchwałowice. 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Boguchwałowicach, Boguchwałowice 
ul. Buczka 3, 42-460 Mierzęcice 

6 Sadowie, Zawada. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadowiu, 
Sadowie ul. Dworska 3 B, 42-460 Mierzęcice 

7 Mierzęcice: ul. Osiedle. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mierzęcicach, 
ul. Kolejowa 122, 42-460 Mierzęcice 

8 
Mierzęcice: ul.: Boczna, Kolejowa, 

Leśna, Sosnowa, Szkolna, Walentego 
Kuczery, Wspólna, Rodzinna. 

Siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Mierzęcicach II, ul. Kolejowa 1, 

42-460 Mierzęcice 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8350CB-6D5A-4AA9-B5D9-3C33F1CE18B7. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 72/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pauza –
	ust. 1
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mierzęcice na stałe obwody głosowania


